АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

 П Р И К А З

      24 июня 2013 года                                                                                                                       № 34

Об утверждении плана
проведения плановых проверок на  2-е
полугодие 2013 года при размещении
заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков

              На основании решения Дорогобужской районной Думы от 30.09.2009 № 74 «Об
утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за
исполнением муниципального заказа», приказа Финансового управления Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  от 30.12.2008
№ 141 «Об утверждении положения о порядке осуществления контроля в сфере
размещения муниципального заказа», руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005
№ 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
для государственных и муниципальных нужд" и приказом Министерства экономического
развития РФ от 28.01.2011 №30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок
при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок на 2-е полугодие 2013 года при

размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков.

2. Не позднее 5 рабочих дней, со дня утверждения плана проведения плановых
проверок, разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области (Финансовое управление Администрации
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области) в сети
«Интернет» и на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещения информации о
размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
казначейского отдела Финансового управления Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области С.Н. Грималовскую.

Начальник Финансового управления                                                                Л.А. Березовская

Утвержден
приказом Финансового управления

Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»

 Смоленской области
                                                                                                                                                                  от 24 июня 2013 г. № 34

План
проведения плановых проверок  на 2-е полугодие 2013 года при  размещении заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд заказчиков

№

Наименование
контролирующего органа,

осуществляющего
проверку

Наименование, ИНН, адрес
местонахождения заказчика (органа

местного самоуправления, уполномоченного
на осуществление функций по размещению

заказов для муниципальных заказчиков)

Цель и основания проведения проверки Месяц начала
проведения проверки

1  2 4 7
1. Финансовое управление

Администрации
муниципального

образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области

Заказчик:  муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Маячок», ИНН 6704007290
Адрес местонахождения: РФ, Смоленская
область, Дорогобужский район,
д. Усвятье,
пер. Центральный, д.4

Цель: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской
Федерации о размещении заказов и иных
нормативных актов
Основание: утвержденный план
Финансового управления Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области проведения плановых проверок
на 2 полугодие 2013 года при размещении
заказов на поставки товаров, выполнения
работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков

август

2. Финансовое управление
Администрации
муниципального

образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области

Заказчик:  муниципальное казенное
транспортное учреждение
Администрации муниципального
образования «Дорогобужский район»
Смоленской области, ИНН 6704009949
Адрес местонахождения: РФ, Смоленская
область, г. Дорогобуж,  улица Кутузова, д.1

Цель: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской
Федерации о размещении заказов и иных
нормативных актов
Основание: утвержденный план
Финансового управления Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области проведения плановых проверок
на 2  полугодие 2013 года при
размещении заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков

сентябрь

3. Финансовое управление
Администрации
муниципального

образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области

Заказчик:  муниципальное бюджетное
образовательное учреждение Белавская
основная общеобразовательная школа,
ИНН 6704006867
Адрес местонахождения: РФ, Смоленская
область, Дорогобужский район,
д. Белавка

Цель: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской
Федерации о размещении заказов и иных
нормативных актов
Основание: утвержденный план
Финансового управления Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области проведения плановых проверок
на 2 полугодие 2013 года при размещении
заказов на поставки товаров, выполнения
работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков

октябрь

4. Финансовое управление
Администрации
муниципального

образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области

Заказчик:  муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного образования детей
«Верхнеднепровская детская школа
искусств» муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области, ИНН 6704000463
Адрес местонахождения: РФ, Смоленская
область, пос. Верхнеднепровский
ул. Комсомольская д.34

Цель: предупреждение и выявление
нарушений законодательства Российской
Федерации о размещении заказов и иных
нормативных актов
Основание: утвержденный план
Финансового управления Администрации
муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской
области проведения плановых проверок
на 2 полугодие 2013 года при размещении

ноябрь

 заказов на поставки товаров, выполнения
работ, оказания услуг для
муниципальных нужд заказчиков